
1/9

Číslo
usnesení Text usnesení Datum

jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-1-56/25 Bod programu: Bod programu: Schválení programu jednání

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada města schvaluje návrh programu 56. schůze.
s těmito změnami:
- doplňuje se bod č. 19 - Bytový dům na náměstí Hrdinů, Staré
Město – informace o dotačních možnostech na výstavbu
- doplňuje se bod č. 20 - Dodávka herní sestavy pro dětské
hřiště na ulici Nerudova ve městě Starém Městě - rozhodnutí
zadavatele o výběru dodavatele

15. 4. 2025 IHNED
(15. 4. 2025)

pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0 15. 4. 2025

UR-2-56/25 Bod programu: Bod programu: Schválení programu jednání

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada města schvaluje zápis z 55. schůze rady města ze dne
07.04.2025.

15. 4. 2025 IHNED
(15. 4. 2025)

pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0 15. 4. 2025

UR-3-56/25 Bod programu: Bod programu: Návrh na uzavření smlouvy o výkonu
provozních činností a správy přístaviště Staré Město

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o výkonu provozních
činností a správy přístaviště Staré Město mezi městem Staré
Město, Staré Město, náměstí Hrdinů 100, IČ 00567884
(provozovatel) a spolkem Lodě-hausbóty z.s., Staré Město,
Zerzavice 2173, IČ 28554396 (správce), dle návrhu.

15. 4. 2025 IHNED
(15. 4. 2025)

pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0

25042211024388



2/9

Číslo
usnesení Text usnesení Datum

jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-4-56/25 Bod programu: Bod programu: Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu části
pozemku p. č. 6888/3 ostat. plocha/zeleň v lokalitě Zelnice, k.
ú. Staré Město u Uherského Hradiště

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada města ruší schválení uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o
nájmu části pozemku p. č. 6888/3 ostat. plocha /zeleň o
výměře 4 m2 v lokalitě Zelnice, k. ú. Staré Město u Uherského
Hradiště, na dobu určitou do 31.12.2025 a nájemné ve výši
1.000 Kč/m2 a rok + příslušná sazba DPH, za účelem zřízení
mikrosítě – geodetického bodu č. 201.02 pro realizaci stavby
„Dálnice D5508 Staré Městě – Moravský Písek“, dle přílohy,
který byl schválen na 51. schůzi Rady města Staré Město
konané dne 27.01.2025.

15. 4. 2025 IHNED
(15. 4. 2025)

pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0

UR-5-56/25 Bod programu: Bod programu: Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu části
pozemku p. č. 6888/3 ostat. plocha/zeleň v lokalitě Zelnice, k.
ú. Staré Město u Uherského Hradiště

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada města ukládá odboru správy majetku, investic a ŽP
zveřejnit záměr na pronájem části pozemku p. č. 6888/3 ostat.
plocha/zeleň o výměře 2 m2 v lokalitě Zelnice ve Starém
Městě, k. ú. Staré Město u Uh. Hradiště,
na úřední desce.

15. 4. 2025 IHNED
(15. 4. 2025)

pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0



3/9

Číslo
usnesení Text usnesení Datum

jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-6-56/25 Bod programu: Bod programu: Žádost o prodej nemovitosti – pozemek p. č. st.
2699 zastavěná plocha a nádvoří v lokalitě ulice Velehradská,
k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada města doporučila zastupitelstvu města ke schválení
převod majetku – prodej pozemku p. č. st. 2699 zastavěná
plocha a nádvoří, o výměře 71 m2 v lokalitě ulice Velehradská
ve Starém Městě, k. ú. Staré Město u Uh. Hradiště, do
vlastnictví společnosti GasNet, s.r.o., se sídlem Klišská 940/96,
Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 27295567, z důvodu
majetkového narovnání pozemku pod stavbou regulační
stanice plynu a v jejím ochranném pásmu, za cenu 3.000,00
Kč/m2 (celková částka 213.000,00 Kč).

15. 4. 2025 IHNED
(15. 4. 2025)

pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0

UR-7-56/25 Bod programu: Bod programu: Návrh smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení
věcného břemene – „St. Město, Hradišťská, Město SM, přel.
NN“

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada města schválila zřízení věcného břemene včetně udělení
souhlasu s navrhovaným stavebním záměrem a následné
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro oprávněného
společnost EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, Černé Pole,
Brno, IČ 28085400, spočívající v povinnosti povinného město
Staré Město, náměstí Hrdinů 100,686 03 Staré Město, IČ
00567884, v rámci stavby „St. Město, Hradišťská“ strpět
umístění a provozování zařízení distribuční soustavy –
kabelové vedení NN (36 m), kabelový pilíř (1 ks); uzemnění;
sloup (1 ks), na pozemku p. č. 4550/2 ostat. plocha/ostat.
komunikace a p. č. st. 351/2 zast. plocha a nádvoří v lokalitě
ulice Hradišťská ve Starém Městě, k. ú. Staré Město u Uh.
Hradiště.

15. 4. 2025 IHNED
(15. 4. 2025)

pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0



4/9

Číslo
usnesení Text usnesení Datum

jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-8-56/25 Bod programu: Bod programu: Žádost o prodloužení lhůty pro výstavbu a
kolaudaci haly, k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada města doporučuje zastupitelstvu města ke schválení
prodloužení lhůty pro realizaci výstavby a kolaudaci haly na
pozemcích p. č. 6044/18 orná půda a p. č. 6044/463 orná
půda, k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště o 36 měsíců,
tedy do 19.05.2030, z důvodu vzniku komplikací znemožňující
včasné zahájení výstavby a následné kolaudace.

15. 4. 2025 IHNED
(15. 4. 2025)

pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0

UR-9-56/25 Bod programu: Bod programu: Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci
stavby „Veřejné osvětlení, Staré Město – 2024”

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada města schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na
realizaci stavby Veřejné osvětlení, Staré Město - 2024 z
důvodu změny ceny díla.

15. 4. 2025 IHNED
(15. 4. 2025)

pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0

UR-10-56/25 Bod programu: Bod programu: Návrh smlouvy o umístění a provozování
kontejnerů pro sběr oděvů a textilu

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o umístění a
provozování kontejnerů pro sběr oděvů a textilu se společností
TextilEco a.s., Palackého 715/15, 110 00 Praha 1, IČ:
28101766.

15. 4. 2025 IHNED
(15. 4. 2025)

pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0



5/9

Číslo
usnesení Text usnesení Datum

jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-11-56/25 Bod programu: Bod programu: Rozšíření hřbitova, Staré Město - 2. etapa–
projektová dokumentace

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada města schvaluje projektovou dokumentaci „Rozšíření
hřbitova, Staré Město – 2. etapa".

15. 4. 2025 IHNED
(15. 4. 2025)

pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0 15. 4. 2025

UR-12-56/25 Bod programu: Bod programu: Revitalizace ul. Svatopluka Čecha, Staré Město
– Projektová dokumentace

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada města schvaluje projektovou dokumentaci pro povolení
stavby akce „Revitalizace ul. Svatopluka Čecha, Staré Město".

15. 4. 2025 IHNED
(15. 4. 2025)

pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0 15. 4. 2025

UR-13-56/25 Bod programu: Bod programu: Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci
stavby „Staré Město, Veřejné prostranství Za Radnicí“

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada města schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na
realizaci stavby „Staré Město, Veřejné prostranství Za
Radnicí", uzavíraný z důvodu změny ceny díla a změny
termínu dokončení díla.

15. 4. 2025 IHNED
(15. 4. 2025)

pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0 15. 4. 2025



6/9

Číslo
usnesení Text usnesení Datum

jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-14-56/25 Bod programu: Bod programu: Rekonstrukce plynové kotelny Společensko
kulturního centra ve Starém Městě - rozhodnutí zadavatele o
výběru nejvhodnější nabídky

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada města rozhoduje o výběru nejvhodnější nabídky veřejné
zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem
Rekonstrukce plynové kotelny Společensko kulturního centra
ve Starém Městě. Vybraný dodavatel VTP PELKA s.r.o.,
Velkomoravská 1164, 686 03 Staré Město, IČ 26908743, s
nabídkovou cenou 1.751.987,25 Kč bez DPH, tj. 2.119.904,57
Kč vč. DPH.

15. 4. 2025 IHNED
(15. 4. 2025)

pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0 15. 4. 2025

UR-15-56/25 Bod programu: Bod programu: Rekonstrukce plynové kotelny Společensko
kulturního centra ve Starém Městě - rozhodnutí zadavatele o
výběru nejvhodnější nabídky

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem
VTP PELKA s.r.o., Velkomoravská 1164, 686 03 Staré Město,
IČ 26908743 v souladu s návrhem smlouvy o dílo v zadávací
dokumentaci.

15. 4. 2025 IHNED
(15. 4. 2025)

pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0 15. 4. 2025



7/9

Číslo
usnesení Text usnesení Datum

jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-16-56/25 Bod programu: Bod programu: Výzva k podání návrhů osobností na udělení
Ceny města Starého Města v roce 2025

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada města vyhlašuje termín pro podání návrhů nominací
osobností na udělení Ceny města Starého Města v roce 2025.
Termín pro přijímání podání návrhů nominací osobností na
udělení Ceny města Starého Město je stanoven ode dne
vyhlášení Radou města Staré Město od 15.04.2025 -
30.05.2025. Pravidla pro udělování Ceny města Starého Města
a formulář návrhu na udělení Ceny města Starého Města jsou
na webových stránkách města Staré Město v kategorii Město -
Ocenění města - Cena města.

15. 4. 2025 IHNED
(15. 4. 2025)

pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0 15. 4. 2025

UR-17-56/25 Bod programu: Bod programu: Úplata za vzdělávání v MŠ a školní družině a
školním klubu pro školní rok 2025/2026

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada města souhlasí, aby výše úplaty za vzdělávání v
mateřských školách zřizovaných městem Staré Město a ve
školní družině při Základní škole zřizované městem Staré
Město a školním klubu zůstala ve stejné výši pro školní rok
2025/2026 jako v minulém školním roce, a to následovně:
Mateřské školy 250 Kč/měsíc
Školní družina 100 Kč/měsíc
Školní klub zdarma

15. 4. 2025 IHNED
(15. 4. 2025)

pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0 15. 4. 2025

UR-18-56/25 Bod programu: Bod programu: Připomínka ke "Zprávě o uplatňování Politiky
územního rozvoje ČR, po Aktualizaci č.4"

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada města schvaluje podání připomínky ke "Zprávě o
uplatňování Politiky územního rozvoje ČR, po Aktualizaci č.4".

15. 4. 2025 IHNED
(15. 4. 2025)

pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0 15. 4. 2025



8/9

Číslo
usnesení Text usnesení Datum

jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-19-56/25 Bod programu: Bod programu: Studie rozvoje Staré Město

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada města projednala Studii rozvoje Staré Město a schválila
závěry této studie.

15. 4. 2025 IHNED
(15. 4. 2025)

pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0 15. 4. 2025

UR-20-56/25 Bod programu: Bod programu: Zápis ze zasedání Komise pro územní plán a
územní rozvoj

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada města bere na vědomí zápis ze zasedání Komise pro
územní plán a územní rozvoj ze dne 20.3.2025.

15. 4. 2025 IHNED
(15. 4. 2025)

pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0 15. 4. 2025

UR-21-56/25 Bod programu: Bod programu: Bytový dům na náměstí Hrdinů, Staré Město –
informace o dotačních možnostech na výstavbu

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada města bere na vědomí informaci o možnostech
financování akce Bytový dům na náměstí Hrdinů, Staré Město.

15. 4. 2025 IHNED
(15. 4. 2025)

pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0 15. 4. 2025

UR-22-56/25 Bod programu: Bod programu: Bytový dům na náměstí Hrdinů, Staré Město –
informace o dotačních možnostech na výstavbu

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada města ukládá odboru správy majetku, investic a ŽP ve
spolupráci se sociálním oddělením zpracovat posouzení pro
způsob výběru nájemců.

15. 4. 2025 Markéta
Hrušková

5. 5. 2025 pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0



9/9

Číslo
usnesení Text usnesení Datum

jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-23-56/25 Bod programu: Bod programu: Dodávka herní sestavy pro dětské hřiště na
ulici Nerudova ve městě Starém Městě - rozhodnutí zadavatele
o výběru dodavatele - na stůl

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada města rozhodla o výběru dodavatele veřejné zakázky
malého rozsahu na dodávky s názvem Dodávka herní sestavy
pro dětské hřiště na ulici Nerudova ve městě Starém Městě.
Vybraný dodavatel SAPEKOR s.r.o., se sídlem Lípová 1128,
737 01 Český Těšín, IČ: 01874241, s nabídkovou cenou
400.000 Kč bez DPH, 484.000 Kč včetně DPH k uzavření
smlouvy.

15. 4. 2025 IHNED
(15. 4. 2025)

pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0 15. 4. 2025

UR-24-56/25 Bod programu: Bod programu: Dodávka herní sestavy pro dětské hřiště na
ulici Nerudova ve městě Starém Městě - rozhodnutí zadavatele
o výběru dodavatele - na stůl

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada města schvaluje uzavření smlouvy na dodávky s názvem
Dodávka herní sestavy pro dětské hřiště na ulici Nerudova ve
městě Starém Městě s dodavatelem SAPEKOR s.r.o., se sídlem
Lípová 1128, 737 01 Český Těšín, IČ: 01874241 v souladu s
návrhem Kupní smlouvy ze zadávací dokumentace a za
předpokladu, že vybraný dodavatel předloží veškeré doklady a
splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval
jako podmínku pro uzavření smlouvy.

15. 4. 2025 IHNED
(15. 4. 2025)

pro:pro: 5 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0 15. 4. 2025

Schválená usnesení z jednání č. 56/2025 ze dne 22. 4. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025

http://www.usneseni.cz/

